
                              

                                
                            Sway No.3 - nabíjecí vibrační kalhotky - černé (S-L)

Tajný zdroj potěšení schovaný v kalhotkách!

Chcete si užít orgasmus během dne kdekoli?
Tichý,  diskrétní  klitorální  vibrátor,  který můžete jednoduše umístit  do skrytého sáčku kalhotek.
Můžete  se  uvolnit,  zmírnit  stres  v  autě  nebo  během sledování  filmu.  Případně  můžete  během
nákupů nechat ovládání svému partnerovi, který pokud zručně mačká tlačítka, může vás přivést k
vrcholu, dokonce i několikrát!

Proč je dobrou volbou?
Ergonomický tvar přizpůsobený ženskému tělu - dokonalé přiléhání
Skrytý, diskrétní design do ženských kalhotek
Pevný materiál se skvělým převodem vibrací - extra silné vibrace
Jemný, sametový silikonový povrch - jemné, velmi měkké doteky na těle
Vibrátor můžete používat jako intimní masér a klitorální vibrator (bradavky, klitoris, ale i pro muže:
žalud, varlata)
Vestavěná baterie
Vodotěsný - můžete jej používat pohodlně pod sprchou nebo ve vaně, snadno se čistí
7 vibračních režimů - různorodé potěšení
Bezdrátový ovladač - můžete jej předat svému partnerovi, aby ovládal vaše touhy
Přiložená sexy krajková tanga s elastickými a velmi měkkými pásky, které se hodí pro velikosti S,
M a L

Na toto si dávejte pozor:
Před a po každém použití důkladně očistit
Používejte pouze lubrikační gely na vodní bázi
Spodní prádlo nelze prát v pračce, jen ručně ve vodě s jemným čistícím prostředkem
Ovladač není vodotěsný
Ovladač funguje na 1 mikro baterii, která není součástí balení a musí být objednána samostatně

Použití:
Zapněte malý vibrator a umístěte jej do skryté kapsy kalhotek, poté si oblečte své oblíbené kalhoty
nebo sukni a můžete se pustit do zábavy.

Ovládání:
Vložte  baterii  do  prostoru  pro  baterii  dálkového  ovladače  správně.  Vibrátor  můžete  zapnout  a
vypnout  dlouhým stisknutím  tlačítka,  které  se  nachází  na  vibrátoru.  Následně  můžete  vibrátor
ovládat pomocí tlačítek na dálkovém ovladači. Dlouhým stisknutím spodního tlačítka na dálkovém
ovladači jej můžete zapnout a vypnout, horní tlačítko s vlnkou slouží k přepnutí mezi vibračními
režimy. Pro úplné vypnutí vibrátoru musíte déle stisknout tlačítko na vibrátoru.

Připojení k nabíjení:
Nabíjecí  připojení se nachází na spodní straně vibrátoru ve tvaru malého perforovaného kruhu,
který musíte při prvním připojení nabíječky opatrně probodnout.



Technické specifikace a vlastnosti:
pevná konstrukce s excelentním vedením vibrací a hebkým silikonovým povrchem
ergonomický tvar
extra silný motor
9 vibračních režimů
zabudovaná baterie
celková délka: 9 cm
šířka: 4,5 cm
maximální výška: 2,5 cm
rozměry dálkového ovladače: 6,2 x 3,3 x 2 cm
velikost tanga kalhotek: univerzální, přizpůsobí se velikostem S, M a L
barva: černá
hmotnost: 170 g
materiál: ABS, silikon (v souladu s nařízeními EU, bez ftalátů)
materiál tangy: 90% polyamid, 10% elastan

Obsah balení:
1 ks klitorálního vibrátoru
1 ks dálkového ovladače
1 ks dámského spodního prádla
1 ks USB nabíjecího kabelu

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na info@sexshop-erotic.cz 


